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RIE PRIME PER L'INDU

FepERAZIONE TROFEO PINOCCHIO SUGLI SCI e
b TROFEO RADDER | |
INVERNALI

QP | GQumaoReaoNaE SLALOM GIGANTE AN

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FFA-0001 Cod.FISI: SEL_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO PINOCCHIO SUGLI SCI GARA CAL. FED. O REG. N° 33450
COD. ORGANIZZATORI 01383 NOME SOCIETA'" S.C. 2000 A.S.D.
LOCALITA' MONTE VERENA DATA 10/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA ALBI - CAPRIOLI
ARBITRO ZANDONA'G. 33791 PARTENZA 1930 m
DIRETTORE DI GARA GUIDOLIN D. 09530 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 280 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/012/VE/A

TRACCIATORE MINELLI DAVIDE

APRIPISTA - A - FINCO GIACOMO -B -
NUMERO DI PORTE 50 (47)

ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 54832 NOVELLO Anna 2006 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE ...

2 53123 BATTISTIN llaria 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI

3 54557 GIANTIN Chiara 2006 VE 01145 PATAVIUM SCI

4 51844 DALLA POZZA Arianna 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...

5 52050 BARONCINI Giovanna 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...

6 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI

7 55061 PERTILE Eleonora 2006 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...

8 51988 RIZZATO Sara 2005 VE 01145 PATAVIUM sCcI ...

9 53484 MEDE' Ludovica 2006 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

10 55253 BRUGNOLARO Anna 2006 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

11 52816 BASSO Angelica 2005 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD.

12 52970 PICOTTI Benedetta 2005 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

13 51876 MARIANI Veronica 2005 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

14 50405 BENETTI Maria Vittoria 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...

15 55491 TADIOTTO Melissa 2006 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE ...

16 51574 PERTILE Giulia 2005 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

17 50523 STONA Lisa 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
U14 RAGAZZ| - MASCHILE

18 56526 CAROLLO Giovanni 2006 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

19 56315 RECHER Manuel 2006 VE 01284 S.C. TONEZZA AD.

20 54098 GIRARDI Sebastiano 2006 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...

21 52669 SARTORE Massimiliano 2005 VE 02619 GAB. SKI c,uB L

22 53024 RASOTTO Giovanni 2005 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE

23 55145 TASCA Filippo 2006 VE 02619 GAB. SkI c,uB L

24 55312 COMPARIN Giovanni Antonio 2006 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...

25 51683 TOMASI Mattia 2005 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

26 51274 MILAN Pietro 2005 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE

27 51435 ORO Filippo 2005 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
28 56310 LORENZIN Antonio 2006 VE 00816 S.C. SElI CAMPANILI - CO
29 50559 POZZA Tiziano 2005 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
30 55726 RIGONI Pietro 2006 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
31 50442 BATTAGION Giosue' 2005 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD.
32 56254 APOLLONI Jacopo 2006 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...
33 54351 ZANETTI Francesco 2006 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
34 55932 DE MARZO Nicolo' Vittorio 2006 VE 02619 G.AB. SKI CLUB
35 51788 TONDELLO Marco 2005 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
36 56318 SERRAIOTTO Ugo Maria 2006 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
37 54268 TOVO Francesco Giuseppe 2006 VE 01383 S.C. 2000 ASD. L.
38 52002 CALGARO Lorenzo 2005 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE ...
39 55124 BINOSI Francesco 2006 VE 01145 PATAVIUM SCI
40 51644 CALLIGARO Francesco 2005 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
41 51013 MIRANDOLA Francesco 2005 VE 01284 S.C. TONEZZA AD.
42 51889 CASALINI Andrea 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI
43 55928 MICHELON Andrea 2006 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ..

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

44 46702 GHIRARDINI Camilla 2003 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
45 50033 FINCO Diletta 2004 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

46 172774 BAU' Nicole 2004 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

47 47380 PICOTTI Mariavittoria 2003 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

48 50133 GONELLA Nicole 2004 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD.

49 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

50 47523 FRISON Giulia 2003 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

51 50250 CORRA' Elisabetta 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
52 47136 ZATTARIN Agnese 2003 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

53 46608 CHECCHINATO Giulia 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

54 46627 TEATINI Irene 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

55 47978 INCUBI Gaia 2004 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

56 49783 DALLA VIA Alice 2004 VE 01284 S.C. TONEZZA AD.

57 45854 GOTTARDO Francesca 2003 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

58 48547 CANOVA Elena 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
59 48106 RIVA Aurora 2004 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO

U16 ALLIEVI - MASCHILE

60 136027 PONZIO Adamo 2004 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ..
61 45877 STONA Daniele 2003 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
62 47811 PECORARO Matteo 2004 VE 01718 SC AMICI DM
63 45853 LORENZONI Matteo 2003 VE 01383 S.C. 2000 ASD. ...
64 660948 TRONCA Riccardo 2003 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. .
65 46734 DE SANTI Manuel 2003 VE 01383 S.C. 2000 ASD.
66 48281 STEVAN Mattia 2004 VE 02619 GAB. Sk c,uB L
67 49457 BORGO Lapo 2004 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
68 47867 BUTTURINI Pietro 2004 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
69 47837 SAMBUGARO Filippo 2004 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
70 46607 BAGGIO Guglielmo Giovanni 2003 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
71 46544 MUNARI Marco 2003 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. .
72 49262 URICCHIO Federico Giuseppe 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
73 48441 RIZZATO Luca 2004 VE 01145 PATAVIUM sCI ..
74 47343 PERTILE Andrea 2003 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. .
75 46713 SCHIAVON Nicolo' 2003 VE 01145 PATAVIUM sCI ...

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

76 668492 GAGLIARDI Elisabetta 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ..
77 662488 TOSCANO Virginia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
78 665248 MAINO Maddalena 2012 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ..
79 665723 VETTORI Aurora 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

80 70472 MUNARI Sofia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

81 665174 BATTISTETTI Sara 2012 VE 00629 SC MESTRE
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VRADER JYVRADER
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’
82 71182 BAU' Matilde 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
83 662065 FISOGNI Alice Adriana 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD.
84 665338 NUTI Costanza 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
85 664722 CAPPAROTTO Allegra 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
86 663351 CARLESSO Matilde 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SClI AD. ...
87 663077 RIGHELE Marta 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
88 663349 GREGGIO Beatrice 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
89 664725 ROSSI Federica 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
90 665155 GIRARDI Carlotta Maria 2011 VE 02619 G.AB. SKI CLUB
91 664988 RIGONI Matilde 2012 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. .
U8 SUPER BABY - MASCHILE
92 667627 RIGONI Luca 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
93 664912 CHIOMENTO Andrea 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
94 665336 CENCI Dante 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
95 662197 MASTROTTO Giovanni 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
96 660967 PEDRAZZOLI Edoardo 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
97 71299 APOLLONI Nicolo' 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO
98 70776 PARISE Matteo Vincenzo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
99 70468 FORTUNA Marco 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D.
100 70768 REBESCHINI Bruno 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...
101 663079 RIGHELE Giovanni Battista 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
102 71463 MICHELON Elia Gabriele 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
103 71274 CANTELE Matteo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
104 72380 ERCOLIN Leonardo 2012 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
105 665722 STUCCHI Nicolo' Enrico 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
106 662492 GIRARDI Federico 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
107 663350 CARLESSO Edoardo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
108 662494 STELLA Alberto 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
109 665236 GALLO Gregorio Maria 2012 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
110 70686 FRISON Mattia 2011 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
111 664259 CASARIN Alberto Jago 2011 VE 00001 US. ASIAGO SCI AD. ..
U10 BABY - FEMMINILE
112 68317 STAGNI Rebecca 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
113 67973 PALANO Vittoria 2010 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
114 70023 TAGLIARO Victoria 2010 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ..
115 65614 ARDUINI Sofia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
116 66951 ZANOTTI Rebecca 2009 VE 00629 SC MESTRE
17 65555 BOCCHESE Anita 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD. ...
118 661209 DALLA COSTA Giorgia 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE ...
119 64949 INTERDONATO Francesca 2009 VE 00629 SC MESTRE ...
120 69258 LORENZIN Maria 2010 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...
121 65787 STEVAN Elena 2009 VE 02619 G.AB. SKI CLUB
122 660365 SIGNORETTO Ottavia 2010 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
123 67010 FANTE Elisabetta 2009 VE 02619 GAB. SKI c,uB
124 67849 FINCO Emma 2010 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
125 68316 STAGNI Ramona 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ..
126 68447 ROSSI Benedetta 2010 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
127 66240 MICHELON Sofia 2009 VE 00114 sS.C. GALLIO ASD. ...
128 69270 MANFREDONIA Matilde 2010 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD. ...
129 69435 MEDE' Ginevra 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
130 66737 PIOVAN Maria Cristina 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD. ...
131 67022 GONELLA Francesca 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD.
132 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 US. ASIAGO SCI AD. .
133 64226 GOTTARDO Virginia 2009 VE 00001 US. ASIAGO SCI AD. ...
134 68157 MASTROTTO Gaia 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
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NUM
PETT

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189

NUMERO
CODICE

664718
67608
64828
65981

666768

660970
69831
66170

665715
69480

667335
67969
68484
64087
64712
64783

665758
69743
64800

665180
67439
64784
67173
68700

664626
69974
65172
66746
65605

60248
57934
58102
58044
62914
59985
61957
667702
63462
657814
62435
61292
63218
665714
58463
61424
59773
665244

59083
63720
59887
59855
60660
60730
57316
58513

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAINO Giovanni
CHECCHETTO Tommaso
COSTA Mattia
PEDRAZZOLI Riccardo
PAN Riccardo

PETRONE Lorenzo Julian
CAU Ettore

BINOSI Tommaso
CIELO Giovanni
VALENTE Alberto
PAPALEO Davis

SISTI Tommaso Antonio
FASSINA Alessandro
PELLANDA Filippo
POLESE Alvise
VELLAR Simone
SPANEVELLO Tommaso
GIOS Nicolo'

RIGONI Tommaso
SCATTOLIN Giulio
PIVA Edoardo

VELLAR Stefano
RENIERO Riccardo
BORTOLI Federico
BREDA Marcello
CASTELLO Giovanni
NUTI Ettore

MUNARI Pierfrancesco
MOSELE Pietro

SCHIAVON Ludovica
MUNARI Ludovica
PICOTTI Beatrice
ZEN Carolina

NANNI Alma Maria
CHIOMENTO Veronica
CALGARO Maddalena
ZILLIO Sara
BUTTURINI Diana
PANGRAZIO Emma
PARISE Giulia
MUNARI Angelica
BORSATO Maria
CIELO Lucia
ROSSI Vittoria
FRACARO Sara
CANATO Matilde
PAROLIN Giorgia

Rosa

BETTIN Alex
TONDELLO Filippo
CROCE Vireak Yuth
PESAVENTO Alessio
STEFANI Gabriele
ARDUINI Riccardo
ROMPON Mirko
ZIGGIOTTO Jacopo

Flavio

PUNTI  ANNO COM

U10 BABY - MASCHILE

2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00114
00001
00816
00001
00114
00001
00001
01145
00114
00114
00629
00001
00001
01383
00001
00816
03141
00114
00114
00629
00001
00816
00001
00001
00114
00001
00114
00001
00816

00114
00001
00001
00001
02286
00001
03141
02619
00001
00114
00001
00114
00114
00114
00114
00114
01145
00114

01383
00001
01145
00816
00816
00001
01383
00085

SOCIETA'

S.C.
Us.
S.C.
u.s.
S.C.

GALLIO A.S.D.
ASIAGO SCI AD.
SEI CAMPANILI
ASIAGO SCI AD.
GALLIO A.S.D.
U.S. ASIAGO SCI AD.
US. ASIAGO SCI AD.
PATAVIUM SCI

S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
SC MESTRE

U.S. ASIAGO SCI AD.
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. 2000 AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. SEI CAMPANILI - CO
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
SC MESTRE

U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. SElI CAMPANILI
U.S. ASIAGO SCI AD.
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. GALLIO AS.D.
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. GALLIO AS.D.
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. SEI CAMPANILI

- CO

- CO

- CO

S.C.
Us.

GALLIO A.S.D.
ASIAGO SCI AD.
U.S. ASIAGO SCI AD.
U.S. ASIAGO SCI AD.
OLIMPO SKI TEAM A.D.
U.S. ASIAGO SCI AD.
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
G.AB. SKI CLUB
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. GALLIO AS.D.
US. ASIAGO SCI AD.
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
PATAVIUM SCI

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. 2000 A.S.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.
PATAVIUM SCI

S.C. SEI CAMPANILI
S.C. SElI CAMPANILI
U.S. ASIAGO SCI AD.
S.C. 2000 A.S.D.

SCI C.Al. SCHIO 1910 A

- CO
- CO
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VRADER VRADE
\ MATERIE PRIME PER L'INDUS TRIA ALIMENTARE \ MATERIE PRIME PE USTRIA ALIMENTARE
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
190 60744 BORTOLO' Samuele 2008 VE 00816 S.C. SElI CAMPANILI - CO
191 61120 SEBASTIANELLI Nicolas 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
192 61030 ORLANDI Luca 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
193 665069 ZONTA Ascanio 2007 VE 02619 G.AB. SKI CLUB
194 62181 CANTELE Giovanni 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO sCI AD. ...
195 57298 CHECCHETTO Leonardo 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
196 58018 RENIERO Matteo 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
197 57837 CAPOBIANCO Nico 2007 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
198 61562 POPPI Giovanni 2008 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D.
199 62382 BARONCINI Ludovico 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
200 62973 BATTISTETTI Andrea 2008 VE 00629 SC MESTRE
201 62293 CUSINATO Tommaso 2008 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
202 57803 COGO Riccardo 2007 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
203 63740 ASNICAR Riccardo 2008 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
204 63608 STELLA Francesco 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
205 61372 PERTILE Gianmarco 2008 VE 00001 US. ASIAGO SClI AD. .
206 59329 FRISON Samuel 2007 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.
207 61594 BAU' Christian 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
208 62029 SCARPA Giovanni 2008 VE 00629 SC MESTRE
209 57627 GANGALE PETRANZAN Lorenzo 2007 VE 01145 PATAVIUM SCI
210 660969 PETRONE Riccardo 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. ...
211 664721 CAPPAROTTO Edoardo 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
212 63516 SIGNORETTO Giacomo 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
ESPOSTA ORE: 18.40 LA GIURIA
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